БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	33 - е заседание 28 созыва

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

О повестке дня 33 - го заседания Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики Башкортостан,
р е ш и л:

включить в повестку дня 33 - го заседания Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан следующие вопросы:

1) Об избрании секретаря 33 - го заседания Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;

2) О внесении изменений в Правила содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных в сельском поселении Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 23.05.2014 № 213;
3) Информация о деятельности Карткисяковского сельского дома культуры и библиотеки  за 10 месяцев 2022 года и о планах завершения года;

4) Информация о деятельности депутата избирательного округа № 6 Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;
5) О вовлечение населения в процессы местного самоуправления в рамках проектов «Проекта поддержки местных инициатив» (ППМИ- 2023) и «Реальные дела» в сельском поселении Карткисяковский сельсовет.
Глава
Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
д.Карткисяк

18 ноября 2022 года

№ 203